Prefeitura Municipal de Piratini-RS

LEI N. 2231/2022

Concede ao Senhor Ivanir Drum o

Título de Cidadão Piratiniense.

  CLAUDIO ANTUNES DIAS, Prefeito Municipal de Piratini, em exercício,

Estado do Rio Grande do Sul.

  FAÇO saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES aprovou e

eu sanciono e promulgo a seguinte LEI:

 Art. 1º- É concedido ao Senhor Ivanir Drum o título de Cidadão Piratiniense.

Art. 2º- Revogada as disposições em contrário, esta Lei entra em vigor na data

da sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PIRATINI, EM 19 DE

MAIO DE 2022.

   Claudio Antunes Dias

   Prefeito Municipal, em exercício

REGIST RE-SE E PUBLIQUE-SE.

     Carlos Moraes Garcia

Secretário Municipal de Governança

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  C
A

R
LO

S
 M

O
R

A
E

S
 G

A
R

C
IA

 e
 C

LA
U

D
IO

 A
N

T
U

N
E

S
 D

IA
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
re

fe
itu

ra
pi

ra
tin

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
43

8-
47

81
-3

C
03

-6
C

72
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
43

8-
47

81
-3

C
03

-6
C

72

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 2438-4781-3C03-6C72

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CARLOS MORAES GARCIA (CPF 577.XXX.XXX-49) em 24/05/2022 17:50:27 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

CLAUDIO ANTUNES DIAS (CPF 601.XXX.XXX-00) em 26/05/2022 16:05:05 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://prefeiturapiratini.1doc.com.br/verificacao/2438-4781-3C03-6C72

https://prefeiturapiratini.1doc.com.br/verificacao/2438-4781-3C03-6C72